
 

 

Číslo v CES: 19/013/0125 

Č. j.: MF-24361/2019/1301-2 

PID: MFCR9XMNAC 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 
na poskytování servisních a opravárenských 

prací pro osobní motorová vozidla 
uzavřená mezi 

 

 

1. Česká republika -  Ministerstvo financí  

se sídlem: Letenská 15, Praha 1 – Malá Strana, PSČ: 118 10 

za níž jedná: xxxxxxxxxxx, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa    

IČO: 000 06 947 

DIČ: CZ 000 06 947 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxx 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. Auto Kelly a.s. 

se sídlem: Ocelářská 891/16, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  

zastoupená: xxxxxxxxxxx, předsedou představenstva a xxxxxxxxxxxxx, místopředsedou 

představenstva 

IČO: 247 87 426  

DIČ: CZ 247 87 426 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746, odst. 2 a § 2079  

a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) tuto  

rámcovou dohodu na poskytování servisních a opravárenských prací pro osobní motorová vozidla 

(dále jen „Rámcová dohoda“)



 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

A. Rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s názvem „Zajištění servisu a oprav služebních vozidel MF III“ uveřejněnou ve Věstníku 

veřejných zakázek pod číslem N006/19/V00024539 (dále jen „Veřejná zakázka“) (to vše dále 

jen „Zadávací řízení“). 

B. Dodavatel projevil zájem poskytovat kompletní servisní práce a opravy na služebních vozidlech 

Objednatele a podal nabídku v rámci Veřejné zakázky. Dodavatel splnil všechny požadované 

kvalifikační předpoklady a další požadavky vyplývající ze zadávacích podmínek na Veřejnou 

zakázku. Nabídka Dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  

C. Pokud se v Rámcové dohodě odkazuje na zadávací podmínky, zadávací dokumentaci či 

nabídku Dodavatele, míní se tím dokumenty související se Zadávacím řízením (dále jen 

„Dokumenty Zadávacího řízení“). 

1 ÚČEL A PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

1.1 Účelem Rámcové dohody je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž bude po dobu 

účinnosti Rámcové dohody zabezpečen řádný provoz vozového parku Objednatele (dále jen 

„Vozidla“ nebo jednotlivě jen „Vozidlo“) na území hlavního města Prahy, a to zejména 

uvedením Vozidel do řádného technického stavu a udržováním tohoto stavu. 

1.2 Předmětem Rámcové dohody je mimo jiné zakotvení oprávnění Objednatele zasílat Dodavateli 

v souladu s postupem uvedeným v článku 4 Rámcové dohody objednávky (dále jen 

„Objednávka“ nebo souhrnně „Objednávky“), a dále zakotvení závazku Dodavatele na základě 

zaslané Objednávky Objednatele potvrdit akceptaci Objednávky a následně na jejím základě 

uzavřít s Objednatelem zakázkový list (dále jen „Zakázkový list“ nebo souhrnně „Zakázkové 

listy“), to vše v souladu s článkem 4 Rámcové dohody. 

1.3 Předmětem Zakázkových listů je závazek Dodavatele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně  

a včas dodat Objednateli požadované servisní nebo opravárenské práce, údržbu Vozidel nebo 

další související činnosti (dále jen „Služby“), a to za podmínek a způsobem stanoveným 

Rámcovou dohodou a příslušným Zakázkovým listem. Předmětem Zakázkových listů je dále 

závazek Objednatele za řádně poskytnuté Služby zaplatit Dodavateli cenu dle článku 8 

Rámcové dohody. 

1.4 Vozový park Objednatele, pro nějž bude Dodavatel zajišťovat Služby, je blíže specifikován  

v seznamu Vozidel, jež tvoří nedílnou součást Rámcové dohody jako její Příloha č. 2 (dále jen 

„Seznam Vozidel“). 

1.5 Dodavatel souhlasí, že Objednatel má právo rozšířit či naopak zúžit počet Vozidel tvořící 

vozový park Objednatele, u nichž bude požadovat poskytování Služeb. Objednatel je povinen 

rozšíření či zúžení vozového parku předem písemně oznámit Dodavateli. Rozšíření vozového 

parku se bude týkat Vozidel, jež budou uvedena do provozu po uzavření Rámcové dohody. 

2 PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

2.1 Dodavatel prohlašuje, že:  

a) od Objednatele v rámci Zadávacího řízení obdržel veškeré potřebné informace, podklady  

a pokyny potřebné pro splnění účelu Rámcové dohody; 

  



 

 

b) disponuje potřebnými oprávněními, povoleními, odbornými znalostmi a praktickými 

zkušenostmi nezbytnými k řádnému poskytování Služeb, a že rozsah předmětu této 

Rámcové dohody bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami s odpovídající 

kvalifikací; 

c) podrobně se seznámil s podmínkami Rámcové dohody a nezjistil skutečnosti, které by 

omezily požadovanou kvalitu poskytovaných Služeb, nebo by navýšily dohodnutou cenu 

za jejich poskytování uvedenou v Příloze č. 1 Rámcové dohody – Nabídkový list 

Dodavatele (dále jen „Nabídkový list Dodavatele“). 

3 VYMEZENÍ SLUŽEB 

3.1 Objednatel je oprávněn pro účely této Rámcové dohody požadovat po Dodavateli Služby 

spočívající v zajištění veškerých servisních a opravárenských prací pro Vozidla tvořící vozový 

park Objednatele dle pokynů Objednatele, tj. zejména: 

a) záruční a pozáruční servis Vozidel v servisním středisku včetně pravidelných servisních 

prohlídek předepsaných výrobcem Vozidel; 

b) kompletní údržba Vozidel včetně pravidelné výměny filtrů, řemenů a řetězů, ložisek, 

žárovek, svíček a dalších příslušenství Vozidel; 

c) oprava úniku provozních kapalin a jejich výměna za náplně schválené výrobcem Vozidla, 

oprava, doplnění a čištění klimatizace; 

d) opravy Vozidel včetně dodání a montáže náhradních dílů; 

e) diagnostika stavu Vozidel a řízení vyhledávání závad na Vozidle; 

f) klempířské, lakýrnické a elektro práce (zahrnující mimo jiné seřízení a opravu zařízení 

zámků, centrálního zamykání, stahování oken či seřízení volantu); 

g) měření emisí a příprava Vozidel na technickou kontrolu (STK) včetně zajištění jejího 

provedení; 

h) služby pneuservisu včetně výměny, likvidace a uskladnění pneumatik a zajištění 

souvisejícího drobného materiálu (závaží, ventilky apod.); 

i) součinnost při likvidaci pojistných událostí; 

j) zapůjčení náhradního vozidla po dobu poskytování Služeb dle předchozího požadavku 

Objednatele, a to za podmínek uvedených v článku 5 Rámcové dohody. 

4 PLNĚNÍ – LHŮTA A ZPŮSOB, MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 Místem plnění Služeb je provozovna Dodavatele, o níž Dodavatel poskytuje Objednateli 

následující údaje (dále jen „Provozovna“ nebo „Místo plnění“):  

adresa Provozovny: Kolbenova 159/5, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00 

vzdálenost Provozovny od sídla Objednatele dle specifikace uvedené v článku 4.2 Rámcové 

dohody: 11,3 km 

vlastník a provozovatel Provozovny: pan xxxxxxxxxxx 

pracovní doba Provozovny: pondělí až pátek 7:00 – 12:00 a 12:30 – 17:00 hodin 

telefonní čísla a spojení s Provozovnou: www.autokellyautoservis.cz/xxxxx/xxxxxxxxxxx/, 

telefon: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

http://www.autokellyautoservis.cz/xxxxx/xxxxxxxxxxx/


 

 

4.2 Provozovna musí být v dojezdové vzdálenosti maximálně 20 kilometrů od sídla Objednatele 

(dále jen „Dojezdová vzdálenost“), přičemž Smluvní strany se dohodly, že Dojezdová 

vzdálenost se určuje dle plánovače na webové adrese https://mapy.cz/ způsobem „Plánování“. 

4.3 Poskytování Služeb bude probíhat od účinnosti Rámcové dohody po celou dobu trvání 

Rámcové dohody, a to na základě jednotlivých Zakázkových listů uzavíraných postupem dle 

článků 4.4 až 4.8 této Rámcové dohody na základě písemné Objednávky učiněné 

Objednatelem, resp. některou z Oprávněných osob Objednatele, zaslané v elektronické podobě 

na e-mailovou adresu Dodavatele xxxxxxx nebo na e-mailové adresy Oprávněných osob 

Dodavatele, a následného potvrzení přijetí Objednávky Dodavatelem zaslané na e-mailové 

adresy Oprávněných osob Objednatele. Objednávky bude Objednatel činit dle jeho 

momentálních potřeb či servisního plánu údržby Vozidel. 

4.4 V případě, že dojde u Dodavatele ke změně údajů o Provozovně uvedených v článku 4.1 této 

Rámcové dohody nebo e-mailové adresy uvedené v článku 4.3 této Rámcové dohody, je 

Dodavatel povinen o tom Objednatele bez zbytečného odkladu písemně informovat. 

4.5 Objednatel je povinen učinit Objednávku nejméně 1 pracovní den přede dnem plnění. 

Objednávka musí obsahovat alespoň specifikaci požadovaných Služeb, počet Vozidel, pro něž 

jsou Služby požadovány, popř. též požadavek Objednatele na bezplatné zapůjčení náhradního 

vozidla, a to za podmínek uvedených v článku 5 Rámcové dohody. 

4.6 Dodavatel doručení Objednávky nejpozději následující pracovní den do 16:00 hodin písemně 

potvrdí na e-mailovou adresu Oprávněných osob Objednatele, a tímto se má za to, že 

Dodavatel s obsahem Objednávky souhlasí, nepotřebuje její doplnění či upřesnění a jako 

takovou ji akceptuje.  

4.7 Pokud Dodavatel Objednávku ve stanoveném termínu nepotvrdí, považuje se tato za 

potvrzenou uplynutím následujícího pracovního dne po odeslání Objednávky Objednatelem. 

4.8 Dodavatel je na základě Objednávky povinen převzít v Místě plnění Vozidlo k poskytnutí 

požadovaných Služeb. Při předání Vozidla v Místě plnění jsou zástupci Smluvních stran povinni 

vyhotovit a podepsat Zakázkový list vztahující se k příslušné Objednávce.  Zakázkový list musí 

obsahovat nejméně tyto údaje: 

a) přesné označení Vozidla (tovární značka, registrační značka, VIN); 

b) stav tachometru a množství paliva v nádrži Vozidla; 

c) výbava Vozidla (zejména nářadí, audio souprava, mimořádná výbava); 

d) specifikace předpokládaných Služeb, popř. specifikace závady; 

e) termín dokončení Služeb; 

f) předpokládaná cena Služeb; 

g) datum vyhotovení a podpisy Oprávněných osob Smluvních stran; 

h) v případě požadavku Objednatele též informace o poskytnutí náhradního vozidla 

v souladu s článkem 5 Rámcové dohody. 

4.9 Pokud není v příslušném v Zakázkovém listu uvedeno jinak, je Dodavatel povinen zahájit 

poskytování Služeb nejpozději následující pracovní den po podpisu Zakázkového listu oběma 

Smluvními stranami a dokončit poskytování Služeb nejpozději do termínu uvedeného 

v Zakázkovém listu.  

4.10 Lhůtu pro dokončení poskytování Služeb stanovenou v Zakázkovém listu v souladu s článkem 

4.8 Rámcové dohody lze v odůvodněných případech po dohodě s Oprávněnou osobou 

Objednatele přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím, přičemž nový termín dokončení sjednají 

Smluvní strany písemně. 



 

 

4.11 Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel nemá na základě této Rámcové 

dohody povinnost činit Objednávky. Z tohoto titulu se Dodavatel nemůže vůči Objednateli 

domáhat jakékoliv Objednávky v souvislosti s touto Rámcovou dohodou ani požadovat po 

Objednateli úhradu jakýchkoliv plateb, s výjimkou ceny za řádně poskytnuté Služby. 

4.12 Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu s Rámcovou dohodou (včetně všech 

příloh) a jednotlivými Zakázkovými listy (včetně všech eventuálních příloh), jakož i Dokumenty 

Zadávacího řízení. V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají přednost ustanovení 

Rámcové dohody (včetně příloh). V případě rozporu Zakázkových listů (včetně příloh)  

a Dokumentů Zadávacího řízení mají přednost ustanovení Zakázkových listů. V případě rozporu 

příloh a Zakázkových listů mají přednost ustanovení Zakázkových listů. 

5 POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO VOZIDLA 

5.1 Dodavatel podpisem Rámcové dohody zároveň souhlasí s tím, že na předchozí vyžádání 

zapůjčí Objednateli náhradní vozidlo (dále jen „Náhradní vozidlo“), a to nejméně na dobu, po 

kterou budou na Vozidle Objednatele poskytovány Služby dle příslušného Zakázkového listu 

(dále jen „Doba výpůjčky“).  

5.2 Doba výpůjčky Náhradního vozidla začíná běžet nejpozději v den předání Vozidla Objednatele 

k poskytování Služeb v Provozovně dle článku 4.8 Rámcové dohody a končí nejdříve v den 

podpisu Předávacího protokolu vztahujícímu se k Vozidlu, na němž byly poskytovány Služby, 

dle článku 7.1 Rámcové dohody bez výhrad.  

5.3 Náhradní vozidlo musí být stejné kategorie jako Vozidlo, na němž budou poskytovány Služby 

dle Rámcové dohody.  

5.4 O předání a převzetí Náhradního vozidla Objednatelem a o předání a převzetí Náhradního 

vozidla zpět Dodavatelem sepíší Dodavatel a Objednatel, případně osoba řídící Náhradní 

vozidlo Objednatele, předávací protokol o poskytnutí či navrácení Náhradního vozidla ve  

2 stejnopisech, kdy jeden zůstane Dodavateli a jeden Objednateli. V předávacím protokolu  

o navrácení Náhradního vozidla bude uvedena Doba výpůjčky a případně též účtovaná částka 

za zapůjčení Náhradního vozidla v souladu s článkem 5.5 Rámcové dohody. 

5.5 V případě, že bude poskytování Služeb na Vozidle delší než 10 kalendářních dnů a Dodavatel 

poskytl Objednateli Náhradní vozidlo, je Dodavatel oprávněn za zapůjčení Náhradního vozidla 

účtovat Objednateli 500 Kč (slovy: pět set korun) za každý kalendářní den, a to počínaje 11. 

kalendářním dnem od zahájení Doby výpůjčky dle článku 5.2 Rámcové dohody. Doba výpůjčky 

končí dnem, kdy Objednatel Náhradní vozidlo předal zpět Dodavateli, tj. byl mezi Smluvními 

stranami sepsán předávací protokol o navrácení Náhradního vozidla.   

5.6 Objednatel se zavazuje užívat Náhradní vozidlo ke stejnému účelu jako Vozidlo, na němž 

budou poskytovány Služby dle Rámcové dohody, resp. příslušného Zakázkového listu. 

6 DODATEČNÉ SLUŽBY 

6.1 Dodatečnými službami se rozumí takové Služby, které nebyly v původním Zakázkovém listu 

specifikovány, jsou však nezbytné ke zprovoznění, řádnému provozu či řádnému převzetí 

Vozidla, potřeba těchto dodatečných služeb vyvstala až v průběhu provádění Služeb a nebylo 

možné je jakkoliv předvídat či předpokládat před zpracováním Zakázkového listu (dále jen 

„Dodatečné služby“). 

  



 

 

6.2 V případě, že Dodavatel v průběhu poskytování Služeb dle příslušného Zakázkového listu zjistí, 

že je potřeba provést Dodatečné služby, je povinen o tomto neprodleně písemně 

prostřednictvím e-mailové zprávy informovat Oprávněné osoby Objednatele a poskytování 

Služeb dle příslušného Zakázkového listu dočasně pozastavit. Dodavatel je povinen v písemné 

informaci Oprávněným osobám Objednatele uvést: 

a) soupis předpokládaných Dodatečných služeb včetně jejich odůvodnění; 

b) rozdíl ceny s provedením Dodatečných služeb oproti původní předpokládané ceně 

uvedené v Zakázkovém listu; 

c) nový termín dokončení Služeb. 

6.3 Objednatel je oprávněn poskytnutí Dodatečných služeb v Místě plnění fyzicky posoudit. 

6.4 Pokud Objednatel s poskytnutím Dodatečných služeb souhlasí, jsou Smluvní strany povinny 

vyhotovit na tyto Dodatečné služby samostatný Zakázkový list, po jehož podpisu Oprávněnými 

osobami Smluvních stran je Dodavatel oprávněn pokračovat v poskytování pozastavených 

Služeb. 

6.5 V případě, že Dodavatel poruší povinnosti uvedené v článku 6 Rámcové dohody a poskytne 

Dodatečné služby bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, resp. bez vyhotoveného 

a podepsaného samostatného Zakázkového listu, je povinen tyto Dodatečné služby poskytnout 

Objednateli bezplatně. 

7 PŘEDÁNÍ VOZIDLA OBJEDNATELI 

7.1 Služby jsou považovány za splněné bezvýhradným převzetím Vozidla, na němž byly Služby 

poskytovány, některou z Oprávněných osob Objednatele, popř. jinou kontaktní osobou 

Objednatele určenou v příslušné Objednávce, a podpisem příslušného předávacího protokolu 

v Místě plnění (dále jen „Předávací protokol“). Předávací protokol vyhotoví Dodavatel ve dvou 

stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Dodavatel. Vzor 

Předávacího protokolu tvoří nedílnou součást Rámcové dohody jako její Příloha č. 3. 

7.2 Předávací protokol musí obsahovat nejméně tyto údaje: 

a) přesné označení Vozidla (tovární značka, registrační značka, VIN); 

b) stav tachometru a množství paliva v nádrži Vozidla; 

c) pokyny pro obsluhu a údržbu Vozidla od standardních pokynů výrobce Vozidla (včetně 

doby jejich trvání); 

d) datum vyhotovení a podpisy Oprávněných osob Smluvních stran, popř. jejich zástupců. 

7.3 Nedílnou přílohou Předávacího protokolu bude oceněný rozpis všech poskytnutých Služeb 

(včetně doby jejich trvání) a dodaných náhradních dílů dle Nabídkového listu Dodavatele. 

7.4 Převezme-li Objednatel Vozidlo, na němž byly poskytnuty Služby bez výhrad, má se za to, že 

Služby byly řádně poskytnuty a Vozidlo nemá žádné zjevné vady.  

7.5 Zjistí-li Objednatel vady poskytnutých Služeb, má právo odmítnout převzetí Vozidla, na němž 

byly Služby poskytnuty. Objednatel je povinen výhrady k poskytnutým Službám uvést do 

Předávacího protokolu, včetně lhůty k jejich odstranění. Nesouhlasí-li Dodavatel s uvedenými 

výhradami, je povinen je písemně v Předávacím protokolu rozporovat. Nerozporuje-li Dodavatel 

výhrady uvedené Objednatelem na Předávacím protokolu, má se za to, že s výhradami 

souhlasí. 

7.6 Dodavatel se zavazuje odstranit případné výhrady bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 

uvedené v Předávacím protokolu.  



 

 

7.7 Objednatel nabývá vlastnického práva k případným náhradním dílům podpisem příslušného 

Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami bez výhrad.  

8 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1 Ceny jednotlivých Služeb jsou dány dohodou Smluvních stran jako ceny smluvní, odvíjí se od 

skutečně poskytnutých Služeb, jsou tvořeny součinem jednotkových cen jednotlivých položek 

předmětu plnění Služeb a počtem požadovaných měrných jednotek těchto položek Služeb  

a jsou blíže specifikovány v Nabídkovém listu Dodavatele, jež tvoří nedílnou součást Rámcové 

dohody jako její Příloha č. 1. 

8.2 Jednotkové ceny jednotlivých položek poskytovaných Služeb specifikovaných v Nabídkovém 

listu (dále jen „Jednotkové ceny“) zahrnují veškeré náklady Dodavatele nezbytné k řádnému 

poskytování Služeb, jakož i veškeré náklady s poskytováním Služeb bezprostředně související 

(např. poplatky včetně celních poplatků, obecný vývoj cen, vedlejší náklady, používání přístrojů, 

strojů a jiných nástrojů a zařízení, pracovní oděvy a ochranné pomůcky pro pracovníky 

Dodavatele, mzdové náklady včetně zákonných odvodů, náklady na dopravu, naložení  

a složení Vozidla v případě odtahu, parkování (resp. uložení) Vozidla v Místě plnění, poskytnutí 

Náhradního vozidla apod.). 

8.3 Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou dobu trvání 

Rámcové dohody a lze je měnit pouze v souvislosti se změnou příslušných daňových předpisů 

mající prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění Rámcové dohody. Změny výše Jednotkových 

cen z jiných důvodů nejsou přípustné.  

8.4 Ceny náhradních dílů musí být cenami v místě a čase obvyklými, bez DPH a určují se 

z oficiálního ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce Vozidla (dále jen „Ceník náhradních 

dílů“), od kterých se odečte sleva ve výši 7% (sedmi procent). Náhradní díly, které nabízí 

Dodavatel běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou ceny z Ceníku náhradních dílů ponížené 

o nabízenou slevu, je Dodavatel povinen Objednateli dodávat a účtovat za tyto nižší ceny. 

Objednatel může v případě konkrétní Objednávky dle článku 4 Rámcové dohody umožnit 

použití jiných náhradních dílů než dílů z oficiálního Ceníku náhradních dílů výrobce Vozidel, 

ovšem za předpokladu, že Dodavatel bude garantovat plnou akceptaci takového náhradního 

dílu pojišťovnou. V takovém případě je Dodavatel povinen náhradní díly účtovat v cenách, které 

vycházejí z ceníku těchto náhradních dílů, od kterých se odečte sleva dle věty první tohoto 

článku. Jestliže nebude takový náhradní díl pojišťovnou akceptován, uhradí jej v plné výši 

Dodavatel. 

8.5 K Jednotkovým cenám a cenám náhradních dílů z Ceníku náhradních dílů bude v případě, že je 

Dodavatel plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), připočítána DPH v zákonem 

stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

8.6 Smluvní strany se dohodly, že celková cena dle Rámcové dohody nesmí přesáhnout částku ve 

výši 1.500.000 Kč bez DPH (dále jen „Maximální souhrnná cena“).  

8.7 Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad – fakturu (dále jen „Faktura“) po řádně  

a včas splněných a bez výhrad převzatých Službách dle příslušného Zakázkového listu, 

potvrzených podpisy Oprávněných osob Objednatele a Dodavatele na příslušném Předávacím 

protokolu. Kopie Předávacího protokolu bez výhrad včetně jeho přílohy dle článku 7.3 Rámcové 

dohody bude přílohou Faktury. Fakturu za zapůjčení Náhradního vozidla je Dodavatel povinen 

vystavit po skončení Doby výpůjčky, tj. po podpisu předávacího protokolu o navrácení 

Náhradního vozidla zástupci obou Smluvních stran. 

  



 

 

8.8 Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a dále též: 

a) číslo Rámcové dohody (číslo v CES) a datum uzavření, číslo Zakázkového listu a datum 

uzavření; 

b) specifikace poskytnutých Služeb včetně uvedení Jednotkových cen, datum zahájení  

a ukončení poskytování Služeb nebo Doby výpůjčky Náhradního vozidla; 

c) seznam použitých náhradních dílů včetně uvedení jejich ceny v souladu s článkem 8.4 

Rámcové dohody 

d) účtovaná částka (dle Jednotkových cen nebo v případě zapůjčení Náhradního vozidla 

v souladu s článkem 5.5 Rámcové dohody) rozdělená na jistinu a DPH dle jednotlivých 

sazeb; 

e) úplné bankovní spojení Dodavatele, přičemž číslo účtu bude odpovídat číslu účtu 

uvedenému v záhlaví této Rámcové dohody nebo číslu účtu v registru plátců DPH, popř. 

řádně oznámenému číslu účtu postupem dle této Rámcové dohody; 

f) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), pokud bude Dodavatel ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění plátcem DPH.  

8.9 Dodavatel bude Faktury doručovat ve formátu PDF do datové schránky Objednatele  

nebo v listinné podobě na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví Rámcové dohody, 

popř. do řádně oznámené datové schránky či na adresu oznámenou postupem dle Rámcové 

dohody.  

8.10 Řádně vystavená Faktura se splatností 30 kalendářních dnů musí být doručena Objednateli 

alespoň 21 kalendářních dní před její splatností.  

8.11 Objednatel má právo před uplynutím lhůty splatnosti Faktury požádat Oprávněnou osobu 

Dodavatele o vystavení nové Faktury, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, neobsahuje-li 

původní Faktura náležitosti nebo údaje stanovené Rámcovou dohodou nebo obecně závaznými 

právními předpisy, chybí-li kopie potvrzeného Předávacího protokolu nebo jeho přílohy dle 

článku 7.3 Rámcové dohody, obsahuje-li jiné cenové údaje nebo jiný předmět poskytnutých 

Služeb než dohodnutý v příslušném Zakázkovém listu, bude-li obsahovat chybné údaje nebo 

byla-li Objednateli doručena méně než 21 kalendářních dní před její splatností. Nová lhůta 

splatnosti v délce alespoň 21 kalendářních dní počne plynout ode dne doručení nové Faktury 

Objednateli. 

8.12 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. 

8.13 Dodavatel souhlasí s tím, že Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na poskytování Služeb. 

8.14 Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje 

budou uvedeny v této měně. 

8.15 Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Rámcové dohody nerozhodl, že je 

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). 

V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Dodavatel je Nespolehlivým plátcem, zavazuje 

se Dodavatel o tomto informovat Objednatele do 3 pracovních dnů od vydání takového 

rozhodnutí. Stane-li se Dodavatel Nespolehlivým plátcem, může Objednatel uhradit Dodavateli 

pouze základ daně, přičemž DPH bude uhrazena Dodavateli až po písemném doložení 

Dodavatele o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně.  

  



 

 

8.16 Poslední Faktura za příslušný kalendářní rok, který má být v témže kalendářním roce 

proplacena, musí být doručena Objednateli nejpozději do 10. prosince příslušného kalendářního 

roku. Veškeré Faktury doručené po tomto datu budou uhrazeny až po nastavení všech 

rozpočtových prostředků ve státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná běžet až dne  

1. února následujícího kalendářního roku. Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že 

v takových případech není Objednatel v prodlení. 

9 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

9.1 Objednatel je povinen: 

a) poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost tak, aby Dodavatel mohl řádně  

a včasně poskytovat Služby, zejména má Objednatel povinnost předat Dodavateli 

všechny potřebné informace, podklady, specifikace, vysvětlení a upřesnění svých 

požadavků nutných k poskytování Služeb, přičemž Dodavatel je povinen si potřebnou 

součinnost v případě potřeby včas vyžádat a Objednatele na ni upozornit; 

b) zkontrolovat souladu Předávacího protokolu se skutečně poskytnutými Službami  

a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady do Předávacího protokolu; 

c) zaplatit Dodavateli včas cenu za řádně a včas poskytnuté Služby. 

9.2 Dodavatel je povinen: 

a) při poskytování Služeb postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné právní 

předpisy, technické normy, pokyny výrobců Vozidel, podmínky k provádění pravidelných 

servisních prohlídek, údržby a oprav dle servisní dokumentace Vozidel jednotlivých typů, 

podmínky Rámcové dohody a Objednávek a pokyny Objednatele; 

b) zajistit, aby Vozidla po poskytnutí Služeb splňovala podmínky technické způsobilosti 

k provozu na pozemních komunikacích v České republice dle platných právních předpisů; 

c) provádět záznamy o poskytnutých Službách do servisní dokumentace Vozidel, a to  

i v elektronické podobě u těch Vozidel, která jsou vedena v elektronické databázi výrobce 

Vozidel, přičemž Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost těchto záznamů; Dodavatel 

v této souvislosti rovněž prohlašuje, že má přístup do elektronické databáze výrobce 

Vozidel a oprávnění v ní příslušné záznamy provádět; 

d) zajistit a hradit uschovávání Vozidel ve střežených prostorech v Místě plnění  

a v odůvodněných případech (např. pokud hrozí zatékání do Vozidla z důvodu poškození 

skel) také v krytých prostorech; 

e) v případě poskytování Služeb z důvodu dopravní nehody Vozidla neprodleně zajistit  

a předat Objednateli veškerou dokumentaci potřebnou k řádnému vyřízení pojistné 

události;  

f) poskytnout na vyžádání Objednateli platný normativ práce a oficiální Ceník náhradních 

dílů a rovněž Objednatele písemně informovat o případných změnách Ceníku náhradních 

dílů; 

g) zajistit, aby veškeré náhradní díly použité při poskytování Služeb byly homologovány pro 

daný účel použití a typ Vozidla, náhradní díly použité při poskytování Služeb dále nesmí 

měnit užitné vlastnosti Vozidel, musí být nové a nepoužité; v této souvislosti je Dodavatel 

dále povinen na vyžádání předložit Objednateli homologační listy nebo jiné, jim na roveň 

postavené, certifikáty, které jednoznačně prokazují a zaručují kvalitu a původ všech 

náhradních dílů použitých při poskytování Služeb;  



 

 

h) poskytovat Služby pouze prostřednictvím pracovníků, kteří splňují podmínky odborné 

způsobilosti a jsou proškoleni z hlediska dodržení technologií a norem výrobce Vozidel;  

i) provádět na vlastní náklady ekologickou likvidaci demontovaných náhradních dílů  

a použitých náplní odebraných při poskytování Služeb, pokud nebyly tyto náhradní díly 

převzaty Objednatelem při předání Vozidel; 

j) po celou dobu účinnosti Rámcové dohody vlastnit nebo mít smluvně zajištěné potřebné 

diagnostické, montážní a servisní pomůcky schválené výrobcem Vozidel a tyto používat 

dle technologických postupů stanovených výrobcem Vozidel v rámci jednotlivých Služeb 

tak, aby nedošlo ke znehodnocení Vozidel nebo jejich částí; 

k) bezodkladně oznámit Objednateli skryté překážky, které brání řádnému poskytování 

Služeb, případně navrhnout jiné řešení; 

l) umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, např. podle zákona č. 218/2000 Sb.,  

o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním této Veřejné zakázky, a to v rozsahu jejich oprávnění, a po dobu 

danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a Zákon o DPH);  

m) uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací Veřejné zakázky po dobu 

uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání veřejných 

zakázek. 

10 ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

10.1 Dodavatel odpovídá za včasné a řádné poskytování Služeb dle Rámcové dohody a jednotlivých 

Zakázkových listů. Dodavatel je zejména povinen poskytnout Služby v souladu s požadavky 

Objednatele a vymezeními uvedenému v Rámcové dohodě a příslušném Zakázkovém listu a při 

dodržení povinností sjednaných v Rámcové dohodě. Objednatel je povinen Vozidlo, na němž 

byly Služby řádně poskytnuty, převzít a zaplatit za poskytnuté Služby dohodnutou cenu. 

10.2 Poruší-li Dodavatel povinnosti stanovené v článku 10.1 Rámcové dohody, jedná se o vady 

plnění. Dodavatel odpovídá za vady, kterou má Vozidlo, na němž byly Služby poskytnuty, 

v  době předání nebo které vzniknou v průběhu záruční doby. 

10.3 Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku se 

záruční dobou minimálně v délce 6 měsíců na poskytnuté Služby a v délce 24 měsíců na 

vyměněné náhradní díly (dále jen „Záruční doba“). Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 

příslušných Služeb, tj. od podpisu příslušného Předávacího protokolu oběma Smluvními 

stranami bez výhrad. Záruční doba není omezena počtem najetých kilometrů. 

10.4 Objednatel je oprávněn uplatnit vady u Dodavatele kdykoliv během Záruční doby bez ohledu na 

to, kdy Objednatel takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybnosti Smluvní 

strany sjednávají, že převzetím Vozidla, na němž byly Služby poskytnuty, není dotčeno právo 

Objednatele uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí 

Vozidla, na němž byly Služby poskytnuty.  

10.5 V případě vady poskytnutých Služeb je Objednatel povinen o tom písemně informovat 

Dodavatele. Oznámení o výskytu vad/y (dále jen „Oznámení“) učiní Oprávněná osoba 

Objednatele do datové schránky Dodavatele, popř. na e-mailovou adresu Oprávněné osoby 

Dodavatele. Oznámení bude obsahovat informace o zjištěných vadách a termín pro jejich 

odstranění. 



 

 

10.6 Dodavatel potvrdí doručení Oznámení nejpozději následující pracovní den do 16:00 hodin po 

obdržení Oznámení do datové schránky Objednatele, popř. na e-mailovou adresu Oprávněné 

osoby Objednatele. 

10.7 Dodavatel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení Oznámení písemně potvrdit 

Oprávněné osobě Objednatele, zda reklamaci uznává či neuznává (dále jen „Potvrzení 

reklamace“). Pokud Dodavatel Oznámení ve stanoveném termínu nepotvrdí, platí, že 

Dodavatel uznává reklamaci v plném rozsahu.  

10.8 Způsob vyřízení reklamace určí Oprávněná osoba Objednatele do 24 hodin od Potvrzení 

reklamace, případně od okamžiku vzniku fikce takového potvrzení dle článku 10.7 Rámcové 

dohody, v opačném případě jej určí Dodavatel.  

10.9 Dodavatel je povinen bezplatně odstranit vadu do 5 pracovních dnů od Potvrzení reklamace, 

případně od okamžiku vzniku fikce takového potvrzení dle článku 10.7 Rámcové dohody. Lhůtu 

pro odstranění vad je možné v odůvodněných případech po předchozí písemné dohodě 

s Oprávněnou osobou Objednatele prodloužit. 

10.10 O odstranění vady bude sepsán a Smluvními stranami též podepsán protokol o odstranění vad 

a předání Vozidla (dále jen „Protokol o odstranění vad“), který bude obsahovat alespoň 

označení Vozidla, den oznámení vady, den zahájení odstraňování vady, přesnou specifikaci 

vady, postup při jejím odstraňování a den předání Vozidla bez vad zpět Objednateli. Na obsah 

Protokolu o odstranění vad se přiměřeně uplatní ustanovení o Předávacím protokolu. 

10.11 V případě oprávněné reklamace je Dodavatel povinen na výzvu Objednatele nahradit účelně 

vynaložené náklady na přepravu Vozidla do Místa plnění a zpět, a to nejpozději do  

10 pracovních dnů od doručení takové výzvy. Cena za ujetý kilometr k Dodavateli a zpět bude 

účtována dle platných právních předpisů jako nejnižší náhrada jízdních výdajů za použití 

silničních motorových vozidel při pracovní cestě dle ustanovení § 157 odst. 3 a 4 zákona  

č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. 

10.12 Ustanoveními tohoto článku Rámcové dohody nejsou dotčena ani omezena práva Objednatele 

z vadného plnění vyplývající z právních předpisů. 

10.13 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody či 

uhrazení příslušné smluvní pokuty. 

11 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

11.1 Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li v Rámcové 

dohodě sjednáno jinak. 

11.2 Dodavatel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vady poskytnutých 

Služeb nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Dodavatele.  

11.3 Za škodu se přitom s ohledem na článek 11.2 Rámcové dohody považuje i škoda vzniklá 

Objednateli porušením jeho vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, 

včetně sankce vyplacené smluvním partnerům Objednatele, a jakákoliv sankce veřejnoprávní 

povahy uvalená na Objednatele, pokud Objednatel porušení své právní povinnosti nemohl 

z důvodu porušení povinnosti Dodavatele zabránit. Škodou vzniklou porušením právní 

povinnosti Dodavatele je i taková škoda, která vznikne Objednateli oprávněným odstoupením 

Objednatele od Rámcové dohody nebo v jeho důsledku. Takovou škodou jsou mimo jiné 

náklady vzniklé Objednateli v souvislosti se zajištěním náhradního plnění.  

11.4 Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

11.5 Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy oprávněné 

Smluvní strany Smluvní straně povinné z náhrady škody. 



 

 

12 POJIŠTĚNÍ 

12.1 Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání Rámcové dohody a Záruční doby uzavřené 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v důsledku poskytování Služeb 

Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění dle článku 12.2 této 

Rámcové dohody (dále jen „Pojištění“). 

12.2 Pojištění bude pokrývat zejména odpovědnost za újmu, která vznikne při a/nebo v souvislosti 

poskytováním Služeb, tj.: (i) újma na zdraví, (ii) škoda na Vozidle nebo jiné věci včetně 

poškození, zničení nebo ztráty, (iii) jiná majetková škoda z toho vyplývající. Pojištění bude 

Dodavatelem uzavřeno s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 10.000.000 Kč.  

12.3 Doklady o platném Pojištění je povinen Dodavatel na požádání předložit Objednateli do  

5 kalendářních dnů od písemné výzvy Objednatele. 

12.4 Dodavatel se zavazuje udržovat platnost a účinnost Pojištění po celou dobu plnění dle 

Rámcové dohody. 

12.5 Dodavatel je povinen v případě změny Pojištění Objednatele o tomto bezodkladně, nejpozději 

však do 10 kalendářních dní od změny Pojištění, informovat. 

13 MLČENLIVOST 

13.1 Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti, podniknout všechny nezbytné kroky  

k zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace dále jen „Diskrétní 

informace“). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za 

Diskrétní informace se považují veškeré následující informace: 

a) veškeré informace poskytnuté Dodavateli Objednatelem v souvislosti s plněním Rámcové 

dohody nebo Zakázkových listů (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Rámcové 

dohody zveřejňovaném dle článku 16.5 Rámcové dohody); 

b) informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 

c) veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako diskrétní ve smyslu 

ustanovení § 36 odst. 8 Zákona o zadávání veřejných zakázek nebo jako důvěrný údaj 

dle § 1730 odst. 2 Občanského zákoníku. 

13.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na informace: 

a) které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis. 

c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením 

právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran; 

d) u nichž je Dodavatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto 

informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje 

povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

e) které budou Dodavateli po uzavření této Rámcové dohody sděleny bez závazku 

mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána. 

13.3 Jako s Diskrétními informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky 

uvedené v článku 13.1 Rámcové dohody, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí 

Objednatele, a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají 

Objednatele či plnění této Rámcové dohody nebo Zakázkových listů. 



 

 

13.4 Dodavatel se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění Rámcové dohody 

a Objednávek. K jinému použití je třeba předchozí písemný souhlas Objednatele. 

13.5 Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele 

všechny osoby, kterým umožní jakkoliv se s Diskrétními informacemi seznámit, včetně svého 

případného poddodavatele, a to nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním 

vztahu zavázán sám. 

13.6 Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po dobu 5 let od skončení Záruční doby uvedené 

v článku 10.3 Rámcové dohody, bez ohledu na zánik ostatních závazků z Rámcové dohody. 

14 SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ 

14.1 V případě, že Dodavatel nedodrží lhůtu pro zahájení poskytování Služeb uvedenou v článku 4.8 

Rámcové dohody nebo lhůtu pro dokončení poskytování Služeb uvedenou v příslušném 

Zakázkovém listu nebo v článku 4.9 Rámcové dohody nebo sjednanou dle článku 4.9 Rámcové 

dohody, je Objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý 

započatý den prodlení Dodavatele.  

14.2 V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost uvedenou v článku 5.1 ve spojení s článkem 

5.2. Rámcové dohody a neposkytne na vyžádání Objednateli Náhradní vozidlo, je Objednatel 

oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení 

Dodavatele.  

14.3 V případě, že Dodavatel poruší povinnost uvedenou v článku 8.15 Rámcové dohody týkající se 

neoznámení vydání rozhodnutí správce daně o tom, že Dodavatel je Nespolehlivým plátcem, 

nebo poruší informační povinnost dle článku 15.9 Rámcové dohody, je Objednatel oprávněn 

požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení.  

14.4 V případě, že Dodavatel poruší některou z povinností uvedenou v článku 9.2, písm. a), b), c), 

e), f), g), h), i), j), k), l) nebo m) Rámcové dohody, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé porušení těchto povinností Dodavatele. 

14.5 V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost stanovenou v článku 9.2, písm. d) Rámcové 

dohody a nezajistí uschovávání Vozidel ve střežených, popř. krytých prostorech, je Objednatel 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den porušení této 

povinnosti Dodavatele. 

14.6 V případě, že Dodavatel neodstraní výhrady Objednatele v termínu uvedeném v Předávacím 

protokolu dle článku 7.6 Rámcové dohody nebo v případě prodlení Dodavatele s lhůtou pro 

odstranění vad dle článku 10.9 Rámcové dohody je Objednatel oprávněn požadovat úhradu 

smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení Dodavatele.  

14.7 V případě, že Dodavatel poruší smluvní povinnost týkající se Pojištění uvedenou v článku 12 

Rámcové dohody, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za 

každý jednotlivý případ porušení Dodavatele. 

14.8 V případě, že Dodavatel poruší smluvní povinnost týkající se mlčenlivosti uvedenou v článku 13 

této Rámcové dohody nebo povinnost dle článku 16.9 Rámcové dohody, je Objednatel 

oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ 

porušení. 

14.9 V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou příslušné Faktury, je Dodavatel oprávněn 

požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

  



 

 

14.10 Objednatel je oprávněn uplatňovat vůči Dodavateli veškeré smluvní pokuty, na které mu bude  

z porušení Rámcové dohody Dodavatelem vyplývat nárok dle tohoto článku. Zaplacení smluvní 

pokuty nezbavuje Dodavatele povinnosti splnit závazek z příslušného Zakázkového listu. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení 

povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 

právo na úrok z prodlení dle platných právních předpisů. 

14.11 Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení 

písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní sankce. Výzva 

musí obsahovat kromě vyčíslení výše smluvní pokuty nebo úroku z prodlení také informaci  

o způsobu úhrady sankce. 

15 DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY A DÍLČÍCH SMLUV A JEJICH UKONČENÍ 

15.1 Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami  

a účinnosti dne 1. 10. 2019 nebo dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon  

o registru smluv“). Objednatel se zavazuje, že Rámcovou dohodu včetně jejích příloh  

(s vyloučením jinak chráněných informací) uveřejní v registru smluv a o jejím uveřejnění bude 

prostřednictvím e-mailové zprávy informovat Oprávněnou osobu Dodavatele. 

15.2 Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to buď na období 36 měsíců ode dne nabytí 

účinnosti Rámcové dohody, nebo do okamžiku, kdy celková hodnota plnění z uzavřených 

Zakázkových listů dosáhne Maximální souhrnné ceny dle článku 8.6 Rámcové dohody, podle 

toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

15.3 Před uplynutím sjednané doby trvání lze Rámcovou dohodu ukončit pouze jedním 

z následujících způsobů: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran; v takovém případě končí platnost Rámcové dohody 

dnem uvedeným v dohodě; 

b) písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu; výpovědní 

doba činí 2 kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

měsíci, v němž bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé Smluvní 

straně; 

c) písemným odstoupením od Rámcové dohody za podmínek stanovených v tomto článku 

15 Rámcové dohody. 

15.4 Platnost Rámcové dohody není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti žádného Zakázkového 

listu. 

15.5 Smluvní strany jsou oprávněny od Rámcové dohody a Zakázkového listu odstoupit, nastanou-li 

okolnosti předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.  

15.6 Za podstatné porušení Rámcové dohody Dodavatelem se ve smyslu § 2002 Občanského 

zákoníku považují zejména případy, kdy: 

a) Dodavatel je v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku plynoucího z Rámcové dohody 

nebo Zakázkového listu déle než 10 kalendářních dnů; 

b) Dodavatel opakovaně porušil svou povinnost plynoucí z  Rámcové dohody nebo 

Zakázkového listu y, přičemž opakovaným porušením se rozumí druhé porušení smluvní 

či jiné povinnosti Dodavatele v souvislosti s plněním Rámcové dohody nebo 

Zakázkového listu; 



 

 

c) Dodavatel předložil ve své nabídce na Veřejnou zakázku informace nebo doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly vliv na výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky. 

15.7 Za podstatné porušení Rámcové dohody Objednatelem se ve smyslu § 2002 Občanského 

zákoníku považuje zejména prodlení Objednatele s úhradou Faktury o více než 30 kalendářních 

dnů. 

15.8 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Rámcové dohody, jakož i jednotlivých Zakázkových 

listů v následujících případech: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Dodavatele; 

b) Dodavatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 

Dodavatele nebo bude ve vztahu k Dodavateli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými 

účinky; 

c) Dodavatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný 

čin. 

15.9 Nastane-li některý z případů uvedených v článku 15.8, písm. a) až c) Rámcové dohody, je 

Dodavatel povinen informovat o této skutečnosti Objednatele písemně do 3 pracovních dnů od 

jejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou ze skutečností jde, a s uvedením bližších 

údajů, které by Objednatel mohl v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení 

od Rámcové dohody a Zakázkových listů. Nedodržení této povinnosti je podstatným porušením 

Rámcové dohody. 

15.10 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Zakázkového listu také v případě nesplněného zbytku 

plnění, plnil-li Dodavatel jen zčásti, pokud má přijaté dílčí plnění pro Objednatele význam.  

15.11 Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit bez jakýchkoliv sankcí také  

v případě, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího kalendářního 

roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytovaná podle Rámcové dohody v následujícím 

roce. Objednatel přitom prohlašuje, že do 30 kalendářních dnů po vyhlášení zákona o státním 

rozpočtu ve Sbírce zákonů oznámí Dodavateli, jestliže nebyla schválena částka ze státního 

rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění předmětu této Rámcové 

dohody v následujícím roce. 

15.12 Dosáhne-li celková hodnota plnění ze Zakázkových listů takové výše, že zamýšlené Služby 

není možné realizovat bez překročení Maximální souhrnné ceny, a není-li možné ani dílčí plnění 

bez překročení této Maximální souhrnné ceny, má Objednatel i Dodavatel právo od Rámcové 

dohody odstoupit. Odstoupení od Rámcové dohody nastává s účinky oznámení druhé Smluvní 

straně.  

15.13 Odstoupení od této Rámcové dohody, jakož i od Zakázkového listu musí být písemné, jinak je 

neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.  

V pochybnostech se má za to, že odstoupení od Rámcové dohody nebo Zakázkového listu bylo 

doručeno 5. kalendářním dnem od jeho odeslání příslušné Smluvní straně poštovní 

doporučenou zásilkou nebo doručením do datové schránky příslušné Smluvní strany při 

odeslání datovou zprávou. 

15.14 Odstoupením se závazek touto Rámcovou dohodou nebo Zakázkovým listem založený zrušuje 

pouze ohledně nesplněného zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení od Rámcové 

dohody nebo Zakázkového listu (ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní 

vzájemné závazky z Rámcové dohody nebo Zakázkového listu, a to bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 kalendářních dnů od doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od 

této Rámcové dohody nebo Zakázkového listu. V případě odstoupení od Rámcové dohody 

zůstávají Zakázkové listy uzavřené do účinnosti odstoupení tímto odstoupením nedotčeny.  



 

 

15.15 Jsou-li splněny podmínky dle ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku, může 

Objednatel od Zakázkového listu odstoupit také ohledně celého plnění. V tom případě se 

závazek založený Zakázkovým listem zrušuje od počátku (ex tunc) a Smluvní strany si jsou 

povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 kalendářních 

dnů od doručení oznámení Objednatele o odstoupení od konkrétního Zakázkového listu. 

15.16 Ukončením Rámcové dohody nebo Zakázkových listů není dotčen nárok na zaplacení smluvní 

pokuty nebo zákonného úroku z prodlení, pokud již dospěl, právo na náhradu škody vzniklé 

porušením smluvní povinnosti, povinnost mlčenlivosti, práva z odpovědnosti za vady ani 

ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po ukončení Rámcové 

dohody či Zakázkových listů.  

16 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1 Oznámení nebo jiná sdělení podle Rámcové dohody musí být učiněna písemně v českém 

jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončení Rámcové dohody musí být doručeny druhé 

Smluvní straně datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná 

sdělení podle Rámcové dohody se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena 

osobně, poštou, e-mailem, kurýrem či prostřednictvím datové schránky (není-li v  Rámcové 

dohodě dohodnuto jinak) na adresy uvedené v tomto článku nebo na jinou adresu, kterou 

příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně. 

Objednatel:  Název: Ministerstvo financí  

Adresa: Letenská 15, Praha 1, PSČ 118 10 

k rukám Oprávněné osoby Objednatele 

E-mail: podatelna@mfcr.cz 

ID datové schránky: xzeaauv 

Dodavatel:  Název: Auto Kelly a.s. 

Adresa: Ocelářská 891/16, Praha 9, PSČ 190 00 

k rukám Oprávněné osoby Dodavatele 

E-mail: xxxxxxxxx 

Datová schránka: wgawxac 

16.2 Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé 

Smluvní straně, není-li v Rámcové dohodě nebo dohodou Smluvních stran stanoveno jinak. 

16.3 Smluvní strany se dohodly na určení Oprávněných osob za Objednatele a Dodavatele (dále jen 

„Oprávněné osoby“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkající se 

Rámcové dohody a Zakázkových listů, není-li v  Rámcové dohodě stanoveno jinak, s výjimkou 

změn nebo ukončení Rámcové dohody.  V případě, že má Smluvní strana více Oprávněných 

osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii. 

a) Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 

xxxxxxxxx, telefon: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx, telefon: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

a další osoby Objednatele jimi pověřené. 

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je: 

xxxxxxxxxxxxx, telefon: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxx 

  



 

 

16.4 Ke změně nebo zrušení této Rámcové dohody je za Objednatele oprávněn ředitel odboru 

Hospodářská správa, popř. jeho zástupce, a dále osoby pověřené ministrem financí. 

K jednáním směřujícím ke změně nebo ukončení Rámcové dohody je za Dodavatele oprávněn 

Dodavatel sám, je-li fyzickou osobou podnikající nebo statutární orgán Dodavatele, příp. 

prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato 

právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí 

větě (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní“). Odpovědné osoby pro věci smluvní 

mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob. 

16.5 Dodavatel prohlašuje, že Rámcová dohoda, jakož i její text a přílohy, neobsahuje obchodní 

tajemství a souhlasí, aby ji Objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných 

informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání 

veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, případně na jiném 

místě, bude-li k tomu Objednatel povinován, a to bez časového omezení.  

16.6 Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů, požadovaného formátu Faktury, 

Oprávněných osob nebo údajů Provozovny uvedených článku 4.1 Rámcové dohody (při 

dodržení podmínek dle článku 4.2 Rámcové dohody) jsou Smluvní strany oprávněny provádět 

jednostranně a jsou povinny tyto změny neprodleně písemně prostřednictvím datové schránky 

oznámit druhé Smluvní straně.  

16.7 Stane-li se kterékoli ustanovení Rámcové dohody neplatným, neúčinným nebo 

nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení Rámcové 

dohody neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Rámcové 

dohody nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze 

oddělit od ostatního obsahu Rámcové dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit po 

vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce 

účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 

16.8 Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle Rámcové 

dohody nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto 

nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení Rámcové dohody nebo práva na nápravu 

anebo jakéhokoliv jiného práva podle Rámcové dohody musí být vyhotoveno písemně  

a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí. 

16.9 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit 

Rámcovou dohodu, jednotlivý závazek z Rámcové dohody ani pohledávky vzniklé v souvislosti 

s  Rámcovou dohodou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by 

došlo k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z Rámcové dohody. 

16.10 Rámcová dohoda se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení 

pochybností sjednávají, že Rámcová dohoda se řídí ustanoveními Občanského zákoníku 

upravujícími smlouvu dílo a koupi. 

16.11 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z  Rámcové dohody nebo spory  

o existenci Rámcové dohody (včetně otázky jejího vzniku a platnosti) budou rozhodovány před 

věcně a místně příslušným soudem České republiky. Smluvní strany výslovně vylučují možnost 

využití rozhodčí doložky. 

16.12 Smluvní strany se dohodly, že v rámci Rámcové dohody vylučují aplikaci ustanovení § 557 

Občanského zákoníku. 

16.13 Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Nabídkový list Dodavatele; 

Příloha č. 2 – Seznam Vozidel; 

Příloha č. 3 – Předávací protokol (vzor). 



 

 

16.14 Změny nebo doplňky Rámcové dohody včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně 

formou dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran 

na jedné listině.  

16.15 Rámcová dohoda je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, 

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.  

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním Rámcové dohody si ji přečetly, že Rámcová 

dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

 

Za Objednatele:  Za Dodavatele: 

V Praze dne ________________ 

 

 

 

 

 

 

 V Praze dne ________________  

xxxxxxxxx 

ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

 

 
xxxxxxxxxx 

předseda představenstva 

 

 

 

 

 
 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

místopředseda představenstva 

 



 

 

Příloha č. 1 

Nabídkový list Dodavatele 

 

 

 

MJ 
 cena v Kč 

bez DPH/MJ 
Hodnota 

v % 

1. Základní činnost pro servis a údržbu     

1.a. 
Celková cena servisních prohlídek pro vozidla Škoda 
Superb, Škoda Octavia, mikrobusy Volkswagen dle 
samostatné přílohy č. 1.a 

soubor  451 394,00    
 

2. Odborné činnosti     

2.a. 
Cena za diagnostiku závady osobního vozidla bez 
rozdílu typu a značky 

diagnostika 550,00    
 

2.b. 
Cena za výměnu kol, vč. vyvážení pneu, bez rozdílu 
velikosti a typu kol, a jejich následné uskladnění 

kolo 220,00    
 

3. Odborné práce dle potřeby    

3.a. 
Cena za přezutí pneumatiky, vč. vyvážení, bez rozdílu 
velikosti a typu ráfku 

kolo 150,00    
 

3.b. Mechanické práce bez rozdílu typu a značky vozidla hod. 450,00     

3.c. Lakýrnické práce bez rozdílu typu a značky vozidla hod. 550,00     

3.d. Karosářské práce bez rozdílu typu a značky vozidla hod. 550,00     

3.e. Elektro práce bez rozdílu typu a značky vozidla hod. 450,00     

4. 
Výše slevy z doporučené ceny výrobce 
náhradních dílů v % 

  7,0 

 

 

.



 

 

Příloha č. 1a 

Rozpis nákladů servisních prohlídek v Kč bez DPH 

 

Upozornění: 

1. Ceny za servisní prohlídky budou uvedeny ve všech (nepřeškrtnutých a barevně označených) polích. Celková cena za prohlídky pro všechna vozidla 

dohromady bude uvedena v Krycím listu v části kritéria hodnocení - Základní činnost pro servis a údržbu, řádek 1.a. 

2. Do jednotlivých cen budou zahrnuty veškeré náklady související s provedením servisní prohlídky 

 

  TYP, motorizace, převodovka  
stav 

tachometru 
k 31.5.2019 

servis  
po 30 000 

servis  
po 60 000 

servis  
po 90 000 

servis  
po 120 000 

servis  
po 150 000 

servis 
 po 180 000 

servis  
po dalších  
30 tis. km 

1. Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4 (200 kW) 303 2 498,8 4 805,9 2 930,0 10 723,9 2 498,8 5 229,8 2 498,8 

2. Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4 (200 kW) 53 2 498,8 4 805,9 2 930,0 10 723,9 2 498,8 5 229,8 2 498,8 

3. Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4 (206 kW) 16 855 2 498,8 4 805,9 2 930,0 10 723,9 2 498,8 5 229,8 2 498,8 

4. Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4 (206 kW) 67 324     2 930,0 10 723,9 2 498,8 5 229,8 2 498,8 

5. Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4 (206 kW) 15 337 2 498,8 4 805,9 2 930,0 10 723,9 2 498,8 5 229,8 2 498,8 

6. Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4 (206 kW) 34 717   4 805,9 2 930,0 10 723,9 2 498,8 5 229,8 2 498,8 

7. Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG (162 kW) 51 552   4 648,0 4 101,9 4 648,0 3 526,6 5 183,3 3 526,6 

8. Š SUPERB III. 2,0 TDI, DSG (140 kW)  127 902         2 057,3 5 132,4 2 057,3 

9. Š SUPERB II. 2,0TDI, DSG 4x4 (125 kW) 74 730     3 106,5 4 106,4 2 081,6 5 268,3 2 216,6 

10. Š SUPERB II. 3,6 FSI, DSG 4x4 (191 kW) 161 649           8 834,3 2 178,5 

11. Š SUPERB II. 3,6 FSI, DSG 4x4 (191 kW)  163 842           8 834,3 2 178,5 

12. Š SUPERB II. 2,0 TDI, 6st.M 4x4 (125 kW)   48 726   4 831,2 3 063,5 10 539,0 2 126,6 5 768,1 2 126,6 

13. Š SUPERB II. 2,0 TSI, DSG (147 kW) 134 986         2 364,8 6 379,5 2 364,8 



 

 

14. Š SUPERB II. 3,6 FSI, DSG 4x4 (191 kW)   185 558             2 178,5 

15. Š SUPERB II. 3,6 FSI, DSG 4x4 (191 kW)  170 665           8 834,3 2 178,5 

16. Š SUPERB II. 1,9 TDI, 5st.M (77 kW)  138 696         6 110,2 3 154,6 1 949,5 

17. Š SUPERB I. 2,8 V6, 5st.M (142 kW) 200 150             3 122,7 

18. Š SUPERB I. 1,8 T, 5st.M (110 kW) 244 377             2 594,2 

19. Š SUPERB I. 1,8 T, 5st.M (110 kW) 180 443             2 594,2 

20. 
Š OCTAVIA III. 1,5 TSI, G-TEC, DSG (96 
kW)     

867 1 943,9 4 300,8 2 957,3 4 300,8 1 943,9 4 819,2 1 943,9 

21. Š OCTAVIA III. 1,0 TSI, 6st.M (85 kW)     11 344 1 943,9 4 197,8 2 183,6 4 197,8 1 847,9 4 864,2 1 847,9 

22. Š OCTAVIA III. 1,0 TSI, 6st.M (85 kW)     9 457 1 943,9 4 197,8 2 183,6 4 197,8 1 847,8 4 533,5 1 847,9 

23. Š OCTAVIA II.1,8 TSI, DSG (118 kW)  122 457         2 364,6 6 216,5 2 364,8 

24. Š OCTAVIA II.1,8 TSI, 6st.M (118 kW)  127 951         2 364,6 5 292,5 2 364,8 

25. Š OCTAVIA II.2,0 FSI, AUT. (110 kW)  114 830         2 314,6 8 408,3 2 314,8 

26. Š OCTAVIA II.1,6 MPI, 5st.M (75 kW)   161 414           2 747,7 2 048,4 

          

  TYP   
servis  

po 80 000 
servis  

po 120 000 
servis  

po 160 000  

  

 

1. VW CARAVELLE 2,0 TDI 132 kW, 6°M      62 644 2 879,0 5 342,3 2 879,0 
 

   
          

  TYP   
servis  

po 180 000 

servis  
po dalších  
30 tis. km 

     
1. VW SHUTTLE 2,5 TDI, 6st.M     164 547 3 525,4 2 921,5 

     
2. VW CARAVELLE 2,5 TDI, 5st.M      169 553 4 312,4 3 595,1 

     



 

 

Příloha č. 2 

Seznam Vozidel 

 

Poř. 
číslo 

TYP, motorizace, převodovka VIN 
rok 

výroby 

Koncový stav 
tachometru 
k 31. 5. 2019 

1. 
Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4    
(200 kW) 

TMBCP9NP1K7066490 2019 303 

2. 
Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4    
(200 kW) 

TMBCP9NP3K7066717 2019 53 

3. 
Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4    
(206 kW) 

TMBCE9NP6J7568853 2018 16 855 

4. 
Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4    
(206 kW) 

TMBCE9NP0J7569173 2018 67 324 

5. 
Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4    
(206 kW) 

TMBCE9NP7J7568795 2018 15 337 

6. 
Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 4x4    
(206 kW) 

TMBCE9NP7J7569333 2018 34 717 

7. 
Š SUPERB III. 2,0 TSI, DSG 

(162 kW) 
TMBAD7NP9H7006275 2016 51 552 

8. 
Š SUPERB III. 2,0 TDI, DSG 

(140 kW) 
TMBAJ9NP1G7010081 2015 127 902 

9. 
Š SUPERB II. 2,0TDI, DSG 4x4    
(125 kW) 

TMBCF73T1F9046564 2015 74 730 

10. 
Š SUPERB II. 3,6 FSI, DSG 4x4    
(191 kW) 

TMBCC93T1D9031211 2012 161 649 

11. 
Š SUPERB II. 3,6 FSI, DSG 4x4    
(191 kW) 

TMBCC93T3C9032245 2011 163 842 

12. 
Š SUPERB II. 2,0 TDI, 6st.M 4x4   
(125 kW) 

TMBCF73T2B9066963 2011 48 726 

13. 
Š SUPERB II. 2,0 TSI, DSG         
(147 kW) 

TMBAH73T0B9069166 2011 134 986 

14. 
Š SUPERB II. 3,6 FSI, DSG 4x4    
(191 kW) 

TMBCC93T1B9034509 2011 185 558 

15. 
Š SUPERB II. 3,6 FSI, DSG 4x4    
(191 kW) 

TMBCC93T0A9020762 2009 170 665 

16. 
Š SUPERB II. 1,9 TDI, 5st.M 

(77 kW) 
TMBAD93T399032646 2009 138 696 

17. 
Š SUPERB I. 2,8 V6, 5st.M 

(142 kW) 
TMBCT63U259082399 2004 200 150 

18. 
Š SUPERB I. 1,8 T, 5st.M 

(110 kW) 
TMBDL23UX39044056 2003 244 377 

19. 
Š SUPERB I. 1,8 T, 5st.M 

(110 kW) 
TMBCL23UX39030427 2002 180 443 



 

 

20. 
Š OCTAVIA III. 1,5 TSI, G-TEC, DSG  
(96 kW) 

TMBJH7NE3K0174982 2019 867 

21. 
Š OCTAVIA III. 1,0 TSI, 6st.M 

(85 kW) 
TMBAP7NEXJ0285966 2018 11 344 

22. 
Š OCTAVIA III. 1,0 TSI, 6st.M 

(85 kW) 
TMBAP7NE1J0286407 2018 9 457 

23. 
Š OCTAVIA II. 1,8 TSI, DSG 

(118 kW) 
TMBAK61Z9B2037571 2010 122 457 

24. 
Š OCTAVIA II. 1,8 TSI, 6st.M 

(118 kW) 
TMBBK61ZX82049516 2007 127 951 

25. 
Š OCTAVIA II. 2,0 FSI, AUT. 

(110 kW) 
TMBBD21Z562200827 2005 114 830 

26. 
Š OCTAVIA II. 1,6 MPI, 5st.M 

(75 kW) 
TMBCA21Z352020659 2004 161 414 

27. 
VW CARAVELLE 2,0 TDI, 6st.M 
(132 kW) 

WV2ZZZ7HZBH062343 2010 62 644 

28. 
VW SHUTTLE 2,5 TDI, 6st.M 

(96 kW) 
WV2ZZZ7HZ4X037905 2004 164 547 

29. 
VW CARAVELLE 2,5 TDI, 5st.M 

(75 kW) 
WV2ZZZ70Z1H103823 2001 169 553 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Příloha č. 3 

Předávací protokol (vzor) 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

 

    Celkový počet stran: [●] 

Místo plnění: [●] 

   

 

Předmět předání: 

 

Předávací protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, jeden je určen pro Objednatele a jeden pro 

Dodavatele. 

 

 

Výsledek: (variantu výsledku označte křížkem) 

 

 akceptováno  akceptováno s výhradami*  neakceptováno* 

 

  

Dodavatel: 

Auto Kelly a.s. 

sídlo: Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9 

IČO: 24787426 

DIČ: CZ24787426 

Objednatel: 

Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Předmětem předání je níže specifikované Vozidlo, na němž byly v souladu s Rámcovou dohodou 

uzavřenou mezi Objednatelem a Dodavatelem dne [●], CES: 19/013/0125 poskytnuty Služby dle 

objednávky zaslané Dodavateli dne [●] 

 

Specifikace Vozidla dle článku 7.2 Rámcové dohody: 

 

tovární značka, registrační značka, VIN 

stav tachometru a množství paliva v nádrži Vozidla 

evidenční čísla náhradních dílů, pokud byly vyměněny 

pokyny pro obsluhu a údržbu Vozidla od standardních pokynů výrobce Vozidla (včetně doby jejich 

trvání) 

 

 

Datum převzetí: [●] – např. 1. 11. 2019 



 

 

* Popis výhrad (příp. odůvodnění odmítnutí převzetí) a dohodnutý další postup:  

Popis výhrad Další dohodnutý postup 

  

  

  

 

 

V Praze dne ________________   

Za Objednatele: 

 

 

 

 

 

 Za Dodavatele: 

[●] 
 

[●] 

 

 

[Příloha:  

Oceněný rozpis všech poskytnutých Služeb (včetně doby jejich trvání) a dodaných náhradních dílů dle 

Nabídkového listu Dodavatele] 


